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1st Set of Data Responses to PacifiCorp 
July 11, 2011 
Page 5 

Request: 

1$ See Staff/100, Durrenbergerl7, lines 12-16. Does Mr. Durrenberger dispute 
that PacifiCorp engages in Cal ISO transactions in actual operations? 

Response: 
I am not disputing whether or not PacifiCorp actually engages in Cal ISO 
transactions. The TAM is a forecast of net variable power costs for the 
upcoming calendar year of 2012 and the forecast does not indicate that there 
are any transactions with Cal ISO that would provide benefits to customers 
thereby justifying the corresponding expenses that have been included in the 
filing. 
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BEFORE THE OREGON PUBLIC UTILITY COMMISSION 

DOCKET NO. UE 227 

ICNU’S RESPONSE TO PACIFICORP’S DATA REQUEST NO. 1.11 

July 11, 2011 

Data Reciuest No. 1.11: 

See ICNU 100/Schoenbeck/25, lines 7-9. Does Mr. Schoenbeck dispute that the 
Company engages in Cal ISO transactions in actual operations? 

Response to Data ReQuest No. 1.11: 

go 
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